
Sprawozdanie z działalności
/sprawy bieżące Rady Miejskiej/

za okres 29 września do 27 października

W związku z informacjami przekazywanymi publicznie na ostatniej sesji Rady,
które w ocenie radnych Waldemara Waligórskiego oraz Waldemara Wiązka
stawiają ich w niekorzystnej sytuacji, informuje iż radni korzystają z pełni
praw i obowiązków wynikających z pełnienia mandatu radnego Rady
Miejskiej. Dla wyjaśnienia obecnej sytuacji:

1. Radny Waldemar Waligórski złożył skargę na uchwałę Rady Miejskiej z dnia
25 lutego 2021 r. “w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Waldemara
Waligórskiego” - Wojewódzki Sąd Administracyjny odrzucił skargę
podtrzymując przy tym moc uchwały z dnia 25 lutego 2021 r. . 4 października
2021 r. wpłynęło do Biura Rady prawomocne orzeczenie i zwrot akt sprawy z
WSA. Pełnomocnik radnego złożył wniosek odnośnie przywrócenia terminu do
wniesienia skargi kasacyjnej do którego sąd w dniu 12 października 2021 r.
odniósł się pozytywnie. Radny skorzystał z możliwości złożenia skargi
kasacyjnej od wyroku WSA. Obecnie sprawa toczy się przed Naczelnym
Sądem Administracyjnym. Rozprawa sądowa została wyznaczona na dzień 20
grudnia 2022 r.

2. Radny Waldemar Wiązek złożył skargę na uchwałę Rady Miejskiej z dnia 25
lutego 2021 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Waldemara
Wiązka- Wojewódzki Sąd Administracyjny rozpatrując skargę znalazł
okoliczności, które w ocenie sądu uzasadniają zasadność podjęcia uchwały
przez Radę Miejska. Radny skorzystał z możliwości odwołania się od decyzji
sądu. Obecnie sprawa toczy się przed Naczelnym Sądem Administracyjnym.
Rozprawa sądowa została wyznaczona na dzień  16 listopada 2022 r.

3. 4 października przedstawiciele Rady Miejskiej w Mosinie uczestniczyli w
posiedzeniu Komisji Dialogu Obywatelskiego przy Wydziale Kształtowania i
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania. Tematem posiedzenia ochrona
zasobów wodnych Poznania i metropolii poznańskiej.

4. 5 października odbyło się robocze spotkanie z przedstawicielami Rady
Nadzorczej spółki Parks Strzelnica w sprawie bieżących działań zmierzających
do likwidacji spółki. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele RN, mecenas



spółki oraz 7 radnych Rady Miejskiej. Radni zapoznali się również z
protokołami z posiedzeń RN w trakcie kadencji.

5. 5 października odbyło się spotkanie robocze w siedzibie firmy Stora Enso
Poland S.A - była to kontynuacja spotkania roboczego które odbyło się na ul.
Lema z mieszkańcami. Na zaproszenie dyrektora zakładu. Podczas spotkania
omówiliśmy wspólnie z mieszkańcami zakres związany z organizacją dojazdu
do zakładu oraz sprawy sporne dotyczące dobiegającego z terenu zakładu
hałasu. Dyrektor zakładu przedstawił zakres podjętych czynność których
wdrożenie doprowadziło do zredukowania uciążliwości akustycznych. SE:
zmieniła miejsce ustawienia pojemników na makulaturę przenosząc kontenery
za budynek Zakładu - oddalając kontenery od ul Gałczyńskiego, zamontowała
na utwardzonym terenie z tyłu Zakładu gumowe maty wygłuszające na
których ustawione są kontenery, zastosowała w rolkach przesuwnych po
których przetaczany jest kontener - gumowe okładziny pozwalające na
bezgłosie przesuwanie, zdejmowanie i wstawianie kontenerów na samochodzie
. Dyrektor zakładu poinformował uczestników spotkania że, Zakład korzysta
z kontenerów dedykowanych podlegających systematycznym konserwacjom i
przeglądom technicznym. Stosowanie przez SE kontenery mają specjalnie
oznakowanie co wyklucza możliwość zastosowania innych kontenerów np
bez gumowych okładzin. Drugim tematem była kwestia związana z
alternatywnym dojazdem do zakładu od ul. Śremskiej. Temat wymaga dłuższej
analizy oraz przedstawienia problematyki przez Burmistrza Gminy Mosina.

6. 11 października odbyło się spotkanie robocze w sprawie rozbudowy SP
Krosniko - była to kontynuacja spotkania z kwietnia br. Uczestnicy spotkania
zapoznali się ze sposobem procedowania przetargu podzielonego kosztorysowo
na dwie części. W trakcie inwestycji będzie można wariantowo wyłączyć
kolizyjną część inwestycji.

7. 13 listopada odbędzie się referendum w sprawie odwołania z funkcji
Burmistrza Pana Przemysława Mielocha. Wszelkie informacje i bieżące
komunikaty odnajdą Państwo na stronie
http://bip.um.mosina.pl/um/wybory/referendum-lokalne-2022.html

8. 19 października odbyło się spotkanie Przewodniczącego Rady z
przedstawicielami związków zawodowych działających na terenie Zakładu
Usług Komunalnych oraz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych

http://bip.um.mosina.pl/um/wybory/referendum-lokalne-2022.html


Zbliża się 1 listopada czyli czas szczególnej pamięci o zmarłych. Apeluję do wszystkich
radnych oraz osób związanych z samorządem by pamiętali o osobach, które część życia
poświęcili by rozwijać naszą Małą Ojczyznę. Zapalmy na grobie choć jednego
znanego nam samorządowca lub działacza społecznego Znicz Pamięci.

sprawozdanie sporządził Przewodniczący Rady Miejskiej,  27 października 2022 r.


